РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  мая 2022 г. р.п. Куйтун № ? Я?-т\

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования Куйтунский
район на 2022-2025 годы

В целях формирования Общественной палаты муниципального образования
Куйтунский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Думы муниципального образования Куйтунского района от 30.03.2016 года № 96
«Об Общественной палате муниципального образования Куйтунский район»,
постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от
07.07.2016 года № 157-п «Об утверждении порядка составления списка кандидатов в члены
Общественной палаты муниципального образования Куйтунский район», руководствуясь
ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация
муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить членами Общественной палаты муниципального образования
Куйтунский район на 2022-2025 годы, следующих кандидатов:

1.1. Виноградова Татьяна Иннокентьевна - пенсионерка;
1.2. Герман Юрий Зиновьевич - пенсионер;
1.3. Ишмухаметова Татьяна Анатольевна - индивидуальный предприниматель;
1.4. Миронов Владимир Владимирович - директор ОГБУСО «Тулюшкинский

психоневрологический интернат»;
1.5. Шаура Татьяна Дмитриевна -  директор МКУК «Куйтунская

межпоселенческая районная библиотека»;
1.6. Якименко Наталья Николаевна -  начальник ОСП Куйтунский почтамт

У ФПС Иркутской области АО «Почта России».
2. Постановление администрации муниципального образования Куйтунский

район от 29 мая 2019 года № 408-п «Об утверждении членов Общественной палаты
муниципального образования Куйтунский район» считать утратившим силу.

3. Организационному отделу управления по правовым вопросам, работе с
архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район
(Рябикова Т.А.):

- опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района» и
разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования

Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
ку йту нскийрайон .рф.;

- внести информационную справку в сетевом издании «Официальный сайт
муниципального образования Куйтунский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф. о признании утратившим
силу постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от
29 мая 2019 года № 408-п.

4. Начальнику архивного отдела управления по правовым вопросам, работе с
архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район
Хужеевой Е.В. внести информационную справку в оригинал постановления
администрации муниципального образования Куйтунский район от 29 мая 2019 года №
408-п «Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования
Куйтунский район» о признании его утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу 1 июня 2022 года.

Мэр муниципального образования
Куйтунский район А.П. Маци